TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

O Diretor Executivo do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA,

no uso de suas atribuições legais, homologa o Pregão Presencial nº 05/2019 - Processo

Administrativo nº 49/2019, no qual restou vencedora do certame a empresa MH TECH

SOLUÇÕES EM TI LTDA - EPP, conforme atas das sessões públicas e julgamentos dos

recursos colacionados aos autos do Processo Administrativo nº 49/2019.

Florianópolis, 29 de novembro de 2019.

_________________________________

Gilsoni Lunardi Albino

Diretor Executivo do CIGA